- 465 [altare] unum in honorem S. Antonii de Padua,  
 466 [altare] alterum in honorem ss. martyrum,<sup>209</sup> Sebastiani, Rochi et Rosaliae, ac in iis impositae fuerunt reliquiae ss. martyrum, Gemuli, Modesti et Leonillae.

[*Leibnitz - Kapuzinerkirche*]

Eodem in templo patrum Capucinatorum ibidem [consecravit]

- 467 altare B. Mariae virginis Lauretanae, et supradictae reliquiae impositae fuerunt;  
 ubi etiam sacrum de dedicatione altaris celebravit.

[1709 IX 1 *Knittelfeld - Kapuzinerkirche*]

Die prima Septembris Dominica 15 post Pentecostes consecravit

- 468 ecclesiam patrum Capucinatorum in Knitelfeldt in honorem B. Mariae virginis annuntiatae,  
 in eaque altaria 4,  
 469 [altare] primum sive majus in honorem eiusdem B. Mariae virginis annuntiatae,  
 470 [altare] secundum in honorem S. Annae,  
 471 [altare] tertium in honorem S. Francisci serafici,  
 472 [altare] quartum in honorem S. Antonii Paduani, et reliquiae ss. martyrum, Gemuli, Modesti et Leonillae impositae fuere;  
 ibidemque sacrum cantatum de dedicatione habuit.

[1709 IX 15 *Graz - Jesuitenkirche*]

Die 15 Septembris Dominica 17 post Pentecostes consecravit in templo aulico patrum Societatis Jesu Graecii

<sup>209</sup> Die Pluralform der Märtyrer ist angesichts eines einzigen, nämlich Sebastian, unangebracht.

473 altare B. Mariae virginis dolorosae, in eoque imposuit reliquias ss. martyrum,  
Gemuli, Modesti et Leonillae;  
ibidemque sacrum celebravit.

Anno 1710

Nulla hujus rubricae functio peracta est.

102<sup>v</sup>

[1711 III 30 Graz]

Anno 1711 die 30 Martii consecravit celsissimus in aula episcopali

474-503 [altaria] portatilia 30, eisque reliquias ss. martyrum Julii, Felicis, Caesarii,  
Verecundae et Victoriae ss. virginum et martyrum imposuit.<sup>210</sup>

102<sup>r</sup>

[1711 IV 30 Schloss Kirchberg an der Raab]

Die 30 Aprilis comitatibus ab arce Kirchberg spectante ad illustrissimum dominum Sigismundum ab Auersperg (ubi pernoctavimus et altera die prandium sumpsimus) duobus dominis Canonicis Voraviensibus ordinis S. Augustini hora circiter septima vespertina celsissimus princeps cum suis officialibus Voravium appulit, ubi praesentantibus militibus arma civibus palliatis obviam euntibus. Celsissimus intra ianuam ecclesiae a reverendissimo domino praeposito Voraviensi rochetto et desuper muceto suo ordinario indutus ac byreto violacei coloris nec non cum suo pectorali extra mucetum aperte dependenti. Item ab omnibus dominis canonicis in ordine stantibus humanissima reciproca salutatio deposita est, ea finita praecedentibus dominis canonicis celsissimus sub comitiva praefati domini praesulis ex parte celsissimi sinistra ad maius altare, et ibidem in medio supra paratum stratum brevi oratione finita comitantibus domino praesule et dominis canonicis omnibus ad suum cubiculum deductus est. Celsissimus vesperi semper solo caenavit. Prandium autem aperte sumpsit. Posteaquam inibi

[1711 V 1,2,3 et 4 Vorau]

1., 2., 3., et 4. die mensis Maii uti in proprio loco videre est ante et post prandium  
504-507 confirmavit.

[1711 V 5 Festenburg]

Die 5 Maii celsissimus in arce Vestenburg ad collegium Voraviense spectante noviter erectam  
508 pulchram capellam unacum

509 altari in honorem sanctissimae trinitatis, B. Mariae virginis, S. Catharinae,  
omnium ss. angelorum et ss. virginum et martyrum consecravit, ac reliquias ss.  
martyrum, Alexandri, Vincentii et Modestae virginis et martyris imposuit.

---

<sup>210</sup> Diese Weiheitenotiz steht am Ende der Berichte aus dem Jahr 1711 auf Folio 102<sup>v</sup>; doch wegen der chronologischen Reihenfolge wird sie hier vorgezogen.

[1711 V 6 Vorau - Friedhofskirche]

Die 6. Maii celsissimus similiter

- 510 ecclesiam ad collegium Voraviense spectantem neque longe ab eo distantem cum  
tribus altaribus consecravit, et
- 511 quidem altare majus in honorem et adorationem Christi per sanctissimam crucem  
de monte Victoris,
- 512 [altare] secundum a cornu evangelii in honorem Christi in cruce morientis et  
S. Romualdi episcopi et martyris, nec non S. Radegundis reginae et canonicissae  
regularis aliarumque ss. virginum,
- 513 [altare] tertium a cornu epistolae in honorem Christi crucem baiulantis et SS.  
Mauritii ducis ischirionis, Candidi, Exuperii et sociorum militum Thaebaeorum,  
quibus reliquias ss. martyrum, Julii, Alexandri et Verecundae virginis et martyris  
imposuit.

[1711 VI 15 St. Veit am Vogau]

Die 15 Junii, id est in festo S. Viti martyris, consecravit celsissimus in ecclesia parochiali ad  
S. Vitum in Vogau 2 altaria,

- 514 [altare] primum a cornu evangelii in honorem B. virginis Mariae et sacratissimi  
Rosarii,
- 515 [altare] secundum a cornu epistolae in honorem S. Michaelis, quibus reliquias ss.  
martyrum, Modesti, Marcellini et Desiderii imposuit.

102<sup>v</sup>

[1711 VIII 9 Waldstein (Deutschfeistritz) - Schlosskapelle]

Die 9 Augusti 1711<sup>211</sup> invitatus celsissimus a principe Eggenbergensi cum suis officialibus ad  
eiusdem arcem Waltstein profectus est ubi

[1711 VIII 10 Waldstein (Deutschfeistritz) - Schlosskapelle]

10 eiusdem mensis, id est in festo S. Laurentii martyris,

- 516 capellam dictae arcis cum tribus altaribus, et
- 517 quidem aram maiorem in honorem Immaculatae conceptionis,
- 518 [altare] secundum a cornu evangelii in honorem S. Cajetani,
- 519 [altare] tertium a cornu epistoli in honorem S. Paetri[!] martyris consecravit,  
quibus reliquias ss. martyrum, Alexandri, Vincentii et Modestae virginis et  
martyris imposuit.

[1711 VIII 12 Gleinalpe - Pfarre Übelbach]

Die 12. Augusti consecravit celsissimus in alpibus vulgo Gleinalben

- 520 capellam, et

---

<sup>211</sup> In der Jahreszahl 17011 ist die Ziffer 0 ausgestrichen.

521 altare in honorem B. Mariae virginis ad nives, et reliquias eorundem ss. martyrum Julii, Alexandri ac Verecundae virginis et martyris imposuit.

Anno 1712

Nulla hujus rubricae functio peracta fuit.

**103<sup>r</sup>**

Dedicationes seu consecrationes ecclesiarum, altarium et portatilium, benedictiones coemeteriorum, crucum et piarum imaginum, sub auspiciatissimo regimine celsissimi ac reverendissimi S.R.I. principis ac domini domini Josephi Dominici dei gratia episcopi Seccoviensis ex comitibus de Lamberg peractae.

[1713 VI 5 Blumau]

Anno 1713 celsissimus princeps pro ecclesia filiali in Plaumau sita ad parochiam S. Margarethae in Walterstorff spectante, ac in honorem SS. Sebastiani et Rochi consecranda  
522 primum lapidem posuit die 5 Junii.

[1713 VI 6 Blumau]

Die 6. Junii celsitudo sua

523 praefatam filialem ecclesiam unacum tribus altaribus consecravit,

524 altare maius ad honorem SS. Sebastiani et Rochi,

525 [altare] secundum in honorem S. Floriani, et

526 [altare] tertium in honorem S. Leonardi, ubi reliquias ss. martyrum, Alexandri, Vincentii et Verecundae virginis et martyris inclusit.

[1713 VI 25 Hengsberg]

Die 25 Junii in ecclesia parochiali ad S. Laurentium in Hengsberg duo altaria consecravit, et

527 [altare] quidem primum in honorem Jesu, Mariae et Joseph,

528 [altare] alterum in honorem S. Leonardi, quibus reliquias ss. Christi martyrum, Alexandri, Vincentii, Leonillae et Saturninae imposuit.

**103<sup>v</sup>**

[1713 VIII 6 Wildon]

Die 6. Augusti celsissimus in ecclesia parochiali Wildonensi ad S. Mariam Magdalenam consecravit 4 altaria, et

529 [altare] quidem primum in honorem B. Mariae virginis,

530 [altare] secundum in honorem S. Josephi,

531 [altare] tertium in honorem S. Antonii de Padua,

532 [altare] quartum S. Catharinae et SS. Sebastiani et Rochi, impositis reliquiis ss. martyrum, Alexandri, Vincentii et Leonillae.

[1713 VIII 10 Preding]

Die 10 Augusti consecravit

533 ecclesiam parochialem Predingensem cum tribus altaribus, et

- 534 quidem altare maius in honorem B. Mariae virginis natae in spinis,  
 535 [altare] secundum a cornu evangelii in honorem B. Mariae virginis reginae  
 sacratissimi Rosarii, et  
 536 [altare] tertium a cornu epistolae in honorem S. Iosephi et SS. Quatuordecim  
 auxiliatorum, imponendo reliquias ss. martyrum, Alexandri, Vincentii, Leonillae  
 et Saturninae.